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Opakowanie na dwa płynne komponenty

Przedmiotem wzoru użytkowego jest opakowanie na dwa

płynne komponenty reagujące ze sobą po zmieszaniu.

Znane jest z opisu polskiego zgłoszenia wzoru użytko¬

wego nr W-96602, opakowanie na dwa płynne komponenty,

składające się z pojemnika i osadzonego w jego części

szyjkowej zbiornika, zamkniętego od wewnątrz korkiem

z trzpieniem. Koniec trzpienia umieszczony jest w mieszku

pierścienia zamykającego zbiornik.

Zgodnie z wzorem użytkowym wewnątrz korpusu pojemnika

znajduje się butelka z nakrętką, która to nakrętka umiesz¬

czona jest w gnieździe, wykonanym w dnie korpusu pojemni¬

ka. Butelka w części szyjkowej wyposażona jest w kołnierz

z otworami, którego średnica zewnętrzna jest nieco mniejsza

od wewnętrznej średnicy korpusu pojemnika. Denna częśó bu¬

telki, wystająca ponad krawędź korpusu pojemnika, umiesz¬

czona jest w cylindrycznym odsądzeniu wieczka.

Nakrętka butelki posiada na zewnętrznej powierzchni walco¬

wej żebra, które wprowadzone są w rowki wykonane w gnieź¬

dzie. Poniżej krawędzi korpusu pojemnika znajduje się zaś-
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lepiona szyjka wylewowa.

Opakowanie według wzoru umożliwia konfekcjonowanie

i przechowywanie dwóch komponentów ciekłych, zwłaszcza

szybko reagujących ze sobą, w izolowanych przestrzeniach.

Kołnierz butelki pozwala na szybkie zmieszanie we właści¬

wej proporcji komponentów, a tym samym sprawne przygoto¬

wanie kompozycji w warunkach terenowych, na przykład na

placu budowy.

Przedmiot wzoru użytkowego zobrazowany jest na rysunku,

na którym fig.l przedstawia opakowanie w przekroju osio¬

wym, a fig.2 jego przekrój poprzeczny wdłuż linii A-A.

W korpusie pojemnika 1_, połączonego szczelnie i roz¬

łącznie z wieczkiem 2_, znajduje się butelka 3_ z nakrętką _4,

która wciśnięta jest w gniazdo _5_, wykonane w dnie korpusu

pojemnika 1_. Gniazdo b_ posiada rowki 6_, w które wprowadzo¬

ne są żebra _7 nakrętki L. Szyjka butelki 3_ wyposażona jest

w kołnierz 8_ z otworami 9_9 którego średnica zewnętrzna jest

nieco mniejsza od średnicy wewnętrznej korpusu pojemnika 1_.

Denna częśó butelki 3_, wystająca ponad krawędź korpusu

pojemnika 1_, umieszczona jest w cylindrycznym odsądzeniu _10_

wieczka 2_, a ponad to posiada pierścieniowe wgłębienie 12,

ułatwiające manewrowanie butelką 3_. Walcowa powierzchnia

przy krawędzi korpusu pojemnika 1_ zaopatrzona jest w szyj¬

kę wylewową^Ll .

W celu zmieszania dwóch komponentów, znajdujących się

w butelce 3_ i w pojemniku, należy odkręcić wieczko _2, a nas¬

tępnie ,pokręcając butelką 3_> odłączyć ją od nakrętki _4,

po czym wykonać kilka ruchów osiowych. W trakcie tej czyn-
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ności- kołnierz Q_ spełnia_ funkcję mieszadła. Po ucięciu

końcówki szyjki wylewowej jj^ przygotowaną kompozycję wle¬

wa się do miejsca przeznaczenia.

ftae^zmk Patentowy
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Zastrzeżenia ochronne

1.Opakowanie na dwa płynne komponenty,wykonane z tworzywa

sztucznego, szczelnie zamknięte nakręcanym wieczkiem,

znamienne tym, że wewnątrz cylindrycznego korpusu pojem¬

nika l\J jest butelka /3/ z nakrętką /4/> która to nak¬

rętka /4/ umieszczona jest w gnieździe /5J wykonanym

w dnie korpusu pojemnika /l/, przy czym butelka /3/

w części szyjkowej wyposażona jest w kołnierz /j3/ z otwo¬

rami /9J $ którego średnica zewnętrzna jest nieco mniejsza

od średnicy wenętrznej korpusu pojemnika /JV, a ponad to

korpus pojemnika IAJ ma szyjkę wylewową /li/ usytuowaną

przy krawędzi.

2.Opakowanie według zastrz. 1, znamienne tym, że denna część

butelki /3/j wystająca ponad krawędź korpusu pojemnika Al/,

umieszczona jest w cylindrycznym odsądzeniu /10/ wiecz¬

ka /V.

3.Opakowanie według zastrz. l^znamienne tym, że w ściance

gniazda /bj są pionowe rowki /_6/, natomiast nakrętka /4/

posiada żebra Ijj wsunięte w rowki /Gj.
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